כבוד השופטת טל לחיאני שהם בפני
מדינת ישראל בעניין:

המאשימה ע"י ב"כ עו"ד קטיה הכהן
נגד

הנאשם סעיד גודה באמצעות ב"כ
עו"ד רועי שרמן

גזר דין

לפי עבירה כחוק, לישראל שלא כניסה עבירת בביצוע כתב האישום, בעובדות להודאתו הורשע, בהתאם הנאשם .1
עבירתהפרעה ובביצוע לישראל"), הכניסה "חוק (להלן: תשי"ב-1952 לישראל, הכניסה לחוק (1)12 סעיף

העונשין"). "חוק (להלן: תשל"ז-1977 העונשין, לחוק 275 סעיף לפי עבירה תפקידו, במילוי לשוטר

מעובדות כתב האישום עולה כי ביום 05/11/20 בשעה 23:51 או בסמוך לכך, שהה הנאשם בדירה בשדרות גת 66/6
למקום, התחבא הגיעו כששוטרים כן, כמו לישראל. כדין כניסה או שהייה אישור ברשותו שיש מבלי וזאת גת, בקרית

הנאשם בארון בגדים בחדר השינה וזאת בכוונה להפריע להם במילוי תפקידם.

הפעלת 2 חודשי מאסר מותנה אשר הוטל במסגרת ת"פ 56865-08-16, וזאת בחופף למאסר בפועל
אשר הוטל עליו, ובניכוי ימי מעצרו.

3. 2 חודשי מאסר מותנה למשך 3 שנים מיום שחרורו שלא יעבור אחת מהעבירות בהן הורשע.

4. התחייבות בסך 1500 ₪ שלא יעבור אחת מהעבירות בהן הורשע, וזאתלמשך שנתיים מיום שחרורו.

זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, ז' אדר א' תשפ"ב' אדר א' תשפ"ב, 08 פברואר 2022, בנוכחות הצדדים.